
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
   n°   16               del  26/02/2024 
 
 

Oggetto: Selezione pubblica per titoli ed esame per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio, per giovani laureati, sul 
tema della sorveglianza delle infezioni in area critica (programma UNITED4Surveillance -  CUP 
D55E22000820006). Presa d'atto procedura deserta. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 “Disciplina del servizio sanitario regionale” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

Visto il Regolamento generale di organizzazione dell’ARS, approvato dalla Giunta regionale con propria deliberazione n. 

1320 del 28/10/2019; 

 

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 90 del 9 aprile 2021, con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Direttore dell’ARS; 

 

Richiamato il proprio decreto n. 12 del 08/02/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per titoli ed esame 

per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio, per giovani laureati, sul tema della sorveglianza delle infezioni in area critica 

(programma UNITED4Surveillance -  CUP D55E22000820006), pubblicata sul sito web dell’ARS (www.ars.toscana.it) alla 

sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di concorso – Concorsi, selezioni e mobilità - Borse di studio in svolgimento” e sul portale 

inPA all’indirizzo https://www.inpa.gov.it/, la cui scadenza era stabilita nel 24 febbraio 2024 ore 23.59; 

 

Considerato che alla suddetta data di scadenza del 24 febbraio 2024 ore 23.59 non è pervenuta ad ARS alcuna domanda 

di partecipazione; 

 

Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di selezione pubblica è andata deserta per mancata 

presentazione di candidati; 

 

Rilevata la propria competenza ad assumere il presente provvedimento; 

 

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, non è sottoposto a controllo di regolarità contabile; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 
 

                 DECRETA 

 

1. di dare atto che, con riferimento alla selezione pubblica per titoli ed esame per l'assegnazione di n. 1 borsa di 

studio, per giovani laureati, sul tema della sorveglianza delle infezioni in area critica (programma 

UNITED4Surveillance -  CUP D55E22000820006), indetta con decreto del Direttore n. 12 del 08/02/2024, alla 

data di scadenza del 24 febbraio 2024 ore 23.59, non è pervenuta ad ARS alcuna domanda di partecipazione; 

 

2. di dichiarare, per le motivazioni sopra espresse, deserta la procedura di cui al punto precedente; 

 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto nell’apposita pagina del sito dell'ARS all’indirizzo www.ars.toscana.it, 

nella sezione dedicata; 

 

http://www.ars.toscana.it/


4. di assicurare la pubblicità integrale del presente provvedimento mediante inserimento nella sezione 

“Amministrazione trasparente” sul sito web dell’ARS (www.ars.toscana.it). 

 
 

 

 

 

Il Direttore 

LUCIA TURCO 

(firmato digitalmente*) 

 

 

 

* “Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005. L’originale informatico è stato predisposto e conservato presso 

ARS in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del D.Lgs n. 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con firma autografa è sostituita 

dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le disposizioni di cui all’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993.” 

 

http://www.ars.toscana.it/

